TÒA ÁN NHÂN DẦN TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 555/QĐ-TA ĐắkLẳk, ngày 10 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”

đôi với những cá nhân thuộc Tòa án nhân dân hai câp tỉnh Đăk Lăk
đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2023

CHÁNH ÁN TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng.
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định

chi tiết về thi hành một số điều của Luật thi đua - khen thuởng.
Căn cứ Thông tu số 01/2018/TT-TANDTC ngày 24/4/2018 của Tòa án nhân

dân tối cao huớng dẫn công tác Thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân. Xét đề nghị
của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk tại tờ trình số
552/TTr - TĐKT ngày 10/10/2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 38 cá nhân thuộc

hệ thống Toà án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk đã có thành tích xuất sắc trong phong
trào thi đua năm 2023 (Có tên trong danh sách kèm theo).

Tiền thưởng kèm theo danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” được thực hiện theo
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định chi tiết về thi
hành một số điều của Luật thi đua - khen thưỏng.

Điều 2: Quyết định này được ghi vào sổ khen thưởng của Toà án nhân dân
tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk,
Chánh văn phòng Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk, Chánh án Toà án nhân cấp huyện
và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này.
Noi nhận:
- Như Điềư 3;
- HĐ TĐ-KT TAND tinh;
- Lưu VP.

Nguyễn Duy Hữu

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU
’’CHIẾN Si THl DDA^CO SỞ" NĂM 2023

(Kèm theo Quyết din# số: Ặ55/QĐ-TÁ^TĐKT ngày 10/10/2023 của
Chánh ấn Tộaỷẳn«0hâridạfi%nh Đắk Lắk)

STT HỌ VÀ TÊN
CHLGDANiWcHuC/ ĐƠN VỊ

Nguyễn Duy Hữu Chánh án TAND tỉnh Đắk Lắk
2 Trịnh Văn Toàn Phó Chánh án TAND tỉnh Đắk Lắk

3 Nguyễn Thị Nhung Trường phòng
Tổ chức cán bộ, thanh tra và thi đua khen
thưởng, TAND tỉnh Đắk Lắk

L Trần Ái Vân Thư ký Tòa Dân sự, TAND tỉnh Đắk Lắk
5 Lê Thị Hương Giang Thư ký Tòa Dân sự, TAND tỉnh Đắk Lắk
6 Lê Thị Thanh Huyền Phó Chánh tòa Tòa Kinh tế, TAND tỉnh Đắk Lắk
7 Khổng Thị Hoa Thư ký Tòa Hành chính, TAND tỉnh Đắk Lắk

Hoàng Thị Kim Duyên Thư ky Tòa Hình sự, TAND tỉnh Đắk Lắk

9 Lê Thị Huyền Nga Phó trưởng phòng
Kiểm tra nghiệp vụ và Thi hành án, TAND tỉnh
Đắk Lắk

10 Võ Thanh Hà Chánh Văn phòng Văn phòng, TAND tỉnh Đắk Lắk
11 Nguyễn Thị Duyên Thư ký Văn phòng, TAND tỉnh Đắk Lắk
12 Nguyễn Trung Khánh Thẩm tra viên Văn phòng, TAND tỉnh Đắk Lắk
13 Nguyễn Thị Hà Hương Thư ký TAND huyện Eakar, tỉnh Đắk Lắk
14 Nguyễn Thị Nhung Thư ký - Văn thư TAND huyện Eakar, tỉnh Đắk Lắk
15 Nguyễn Duy Dương Chánh án TAND Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
16 Trương Thị Đông Phó Chánh án TAND Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
17 Trần Duy Đức Phó Chánh án TAND TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
18 Lê Viết Kiên Chánh Văn phòng TAND TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
19 Trần Đại Minh Chánh Tòa Hình sự TAND TP. Buôn Ma Thuật, tỉnh Đắk Lắk
20 Lê Đình Thanh Chánh Tòa Dân sự TAND TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
21 Đinh Thị Quyên Thư ký TAND TP. Buôn Ma Thuật, tỉnh Đắk Lắk
22 Vũ Thị Hoài Phó Chánh Văn phòng TAND huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk
23 Nguyễn Thị Thiên Lý Phó Chánh án TAND huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk
24 Nguyễn Thị Nguyệt Thư ký TAND huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk
25 Trần Anh Tuấn Chánh án TAND huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk
26 Dỗ Văn Thành Thẩm phán TAND huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk
27 ’hạm Đăng Khoa ’hó Chánh án TAND huyện Ea H'leo, tỉnh Đắk Lắk
28 : Dỗ Xuân Cường ’hó Chánh Văn phòng TAND huyện Ea H'leo, tỉnh Đắk Lắk
29 Nguyễn Năng Quân Thư ký TAND huyện Ea H'leo, tỉnh Đắk Lắk
30 Nguyễn Bá Nhất ’hó Chánh án TAND thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk
31 Y Sơ Mi Niê Kđăm Thư ký TAND thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk
32 Nguyễn Xuân Hán Chánh án TAND huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk
33 Trương Xuân Hải Thẩm Phán TAND huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk
34 Síông Thị Thu Huyền Thư ký TAND huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk
35 Vũ Văn Đức ’hó chánh án "AND huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk
36 Nguyễn Sỹ Thành Chánh án "AND huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk
37 Nguyễn Văn Quỳnh "hư ký "AND huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk
38 ’han Thị Thanh Loan ■"hư ký TAND huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk